2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2018 № 1012
г.Окуловка

О создании рабочей группы по разработке

и реализации  на территории Окуловского муниципального района  плана мероприятий («дорожной карты») по повышению финансовой и организационной эффективности образовательных организаций

 на 2018-2019 годы
Во исполнение протокола Совещания от 04 июля 2018 года при председательствовании Губернатора Новгородской области А.С. Никитина, в целях повышения финансовой и организационной эффективности образовательных организаций на 2018-2019 годы, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации  на территории Окуловского муниципального района плана мероприятий («дорожной карты») по повышению финансовой и организационной эффективности образовательных организаций на 2018-2019 годы, утвердив её состав.

2. Рабочей группе:

    2.1. До 15 августа 2018 года разработать  план мероприятий  Окуловского муниципального района по повышению финансовой и организационной эффективности образовательных организаций на 2018-2019 годы.
    2.2. Начать мероприятия по созданию централизованной бухгалтерии для образовательных организаций Окуловского муниципального района, в соответствии с требованиями трудового законодательства, с учётом основных принципов («стандарта») создания и функционирования централизованной бухгалтерии с 15 августа 2018года.

   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Петрову М.О..
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы администрации

района по социальным вопросам    М.О. Петрова

	                       Утвержден
постановлением Администрации Окуловского муниципального района

от 14.08.2018   № 1012

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по разработке и реализации  на территории Окуловского муниципального района  плана мероприятий («дорожной карты») по повышению финансовой и организационной эффективности образовательных организаций на 2018-2019 годы
	Петрова М.О.
	-
	председатель комиссии, заместитель Главы администрации района по социальным вопросам;

	Павлова Ю.Б.

	-
	секретарь комиссии, главный специалист МКУ «ЦОМСО»;

	Члены комиссии:

	Васильева Т.В.

	-
	заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района;

	Волкова Е.М.
	-
	председатель комитета образования Администрации                              Окуловского муниципального района;

	Иванова В.А.
	-
	директор МКУ «ЦОМСО» (по согласованию);

	Карпова А.А.
	-
	главный бухгалтер МКУ «ЦОМСО» (по согласованию);

	Чумакова В.Н.
	-
	директор МАОУСШ №1 г.Окуловка (по согласованию);

	Гончарова А.П.
	-
	заведующий МАДОУ «Детский сад №8» г.Окуловка (по согласованию);

	Титова В.С.
	-
	председатель муниципального общественного совета при комитете образования Администрации Окуловского муниципального района (по согласованию).

_______________________________________